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GERENCIA DE NORMAS E INFORMAGOES URBANISTICAS

HABITE-SE CONCEDIDO, POR AREA TOTAL E TOTAL DE AREA POR USO, POR AREAS DE PLANEJAMENTO, REGIOES ADMINISTRATIVAS E BAIRROS — AGOSTO 2019

AREA DE PLANEJAMENTO, REGIOES
ADMINISTRATIVAS, BAIRROS

AREA DO HABITE-SE

TOTAL DE UNIDADES POR TIPO

TOTAL

RESIDENCIAL | MISTO

NAO
RESIDENCIAL

TOTAL DE
UNIDADES

UNIDADES RESIDENCIAIS

UNIDADES NAO RESIDENCIAIS

TOTAL
RESIDENCIAIS

UNI

TOTAL NAO

Bl muLTi RESIDENCIAIS

SALAS LOJAS

uso
EXCLUSIVO

INDUST

TOTAL AGOSTO

132 524

76 555

55 969

1588

1246

58

35 1153 342

156 169

16

AREA DE PLANEJAMENTO 1

| PORTUARIA

CAJU

GAMBOA

SANTO CRISTO

SAUDE

Il CENTRO

CENTRO

LAPA

Il RIO COMPRIDO

CATUMBI

CIDADE NOVA

ESTACIO

RIO COMPRIDO

VIl SAO CRISTOVAO

BENFICA

IMPERIAL DE SAO CRISTOVAO

MANGUEIRA

VASCO DA GAMA

XXI PAQUETA

PAQUETA

XXIII SANTA TERESA

SANTA TERESA

AREA DE PLANEJAMENTO 2

2 845

450

2 395

323

1 320

156 164

IV BOTAFOGO

106

106

BOTAFOGO

CATETE

COSME VELHO

FLAMENGO

GLORIA

HUMAITA

LARANJEIRAS

URCA

106

106

V COPACABANA




COPACABANA

LEME

VI LAGOA

2395

2 395

320

320

156

164

GAVEA

IPANEMA

JARDIM BOTANICO

2 395

2395

320

320

156

164

LAGOA

LEBLON

SAO CONRADO

VIDIGAL

VII TWJUCA

181

181

ALTO DA BOA VISTA

PRACA DA BANDEIRA

TIJUCA

181

181

IX VILA ISABEL

163

163

ANDARAI

GRAJAU

163

163

MARACANA

VILA ISABEL

XXVII ROCINHA

ROCINHA

AREA DE PLANEJAMENTO 3

7193

6943

250

62

58

25

X RAMOS

1635

1635

30

30

24

BONSUCESSO

185

185

MANGUINHOS

951

951

24

24

24

OLARIA

499

499

RAMOS

XI PENHA

173

173

BRAS DE PINA

PENHA

173

173

PENHA CIRCULAR

XIl INHAUMA

87

87

DEL CASTILHO

ENGENHO DA RAINHA

HIGIENOPOLIS

INHAUMA

87

87

MARIA DA GRACA

TOMAS COELHO

Xill MEIER

765

765

ABOLIGAO

AGUA SANTA

222

222

CACHAMBI

ENCANTADO

ENGENHO DE DENTRO

273

273

ENGENHO NOVO

145

145

JACARE

LINS DE VASCONCELOS

125

125

MEIER




PIEDADE

PILARES

RIACHUELO

ROCHA

SAMPAIO

SAO FRANCISCO XAVIER

TODOS OS SANTOS

XIV IRAJA

770

520

250

COLEGIO

IRAJA

274

274

VICENTE DE CARVALHO

VILA COSMOS

VILA DA PENHA

246

246

VISTA ALEGRE

250

250

XV MADUREIRA

573

573

BENTO RIBEIRO

381

381

Sl

CAMPINHO

CASCADURA

CAVALCANTI

ENGENHEIRO LEAL

HONORIO GURGEL

MADUREIRA

192

192

MARECHAL HERMES

OSWALDO CRUZ

QUINTINO BOCAIUVA

ROCHA MIRANDA

TURIACU

VAZ LOBO

XX ILHA DO GOVERNADOR

2 665

2 665

BANCARIOS

CACUIA

CIDADE UNIVERSITARIA

COCOTA

FREGUESIA (ILHA)

125

125

GALEAO

JARDIM CARIOCA

410

410

JARDIM GUANABARA

1908

1908

MONERO

PITANGUEIRAS

PORTUGUESA

222

222

PRAIA DA BANDEIRA

RIBEIRA

TAUA

ZUMBI

XXII ANCHIETA

129

129

ANCHIETA

GUADALUPE

129

129

PARQUE ANCHIETA




RICARDO DE ALBUQUERQUE

XXV PAVUNA

395

395

ACARI

BARROS FILHO

COELHO NETO

56

56

COSTA BARROS

PARQUE COLUMBIA

PAVUNA

340

340

XXVIII JACAREZINHO

JACAREZINHO

XXIX COMPLEXO DO ALEMAO

COMPLEXO DO ALEMAO

XXX MARE

MARE

XXXI VIGARIO GERAL

CORDOVIL

JARDIM AMERICA

PARADA DE LUCAS

VIGARIO GERAL

AREA DE PLANEJAMENTO 4

65 882

23 066

42 815

315

300

20

268

14

XVI JACAREPAGUA

48 542

14 989

33 553

271

268

259

ANIL

254

254

CURICICA

27 312

676

26 636

FREGUESIA

GARDENIA AZUL

JACAREPAGUA

15978

9062

6917

206

204

202

PECHINCHA

PRAGCA SECA

TANQUE

TAQUARA

2233

2233

34

34

30

VILA VALQUEIRE

2765

2765

25

25

24

XXIV BARRA DA TIJUCA

17 340

8 077

9 262

44

32

12

12

BARRA DA TIJUCA

2247

2247

CAMORIM

GRUMARI

ITANHANGA

378

378

JOA

RECREIO DOS BANDEIRANTES

5507

5198

309

25

24

VARGEM GRANDE

8 953

8953

11

VARGEM PEQUENA

255

255

XXXIV CIDADE DE DEUS

CIDADE DE DEUS

AREA DE PLANEJAMENTO 5

56 604

46 096

10 508

888

885

860

XVII BANGU

641

641

BANGU

210

210

GERICINO

PADRE MIGUEL

SENADOR CAMARA

431

431




XVIIl CAMPO GRANDE 40 316 39 804 512 851 849 10 835
CAMPO GRANDE 19 645 19 134 512 341 339 9 328
COSMOS 20310 20310 508 508 507
INHOAIBA

SANTISSIMO 360 360 2 2 1

SENADOR VASCONCELOS

XIX SANTA CRUZ 14 659 4 662 9997 27 26 1 25
PACIENCIA 9997 9997 1

SANTA CRUZ 4 662 4 662 26 26 1 25
SEPETIBA

XXVI GUARATIBA 668 668 4 4 3

BARRA DE GUARATIBA

GUARATIBA 497 497 3 3 3

PEDRA DE GUARATIBA 171 171 1 1

XXXIII REALENGO 321 321 2 2 2

CAMPO DOS AFONSOS

DEODORO

JARDIM SULACAP

MAGALHAES BASTOS

REALENGO 321 321 2 2 2

VILA MILITAR

Fonte: SMU/CGPP/GNIU (Andlise de dados do SisLic - Sistema de Licenciamento e Fiscalizagdo / GeoSislic)
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